TST37R5F - 37" PRO35™ VERKTYGSLÅDA 5 LÅDOR RÖD | TENGTOOLS
37" PRO35™ VERKTYGSLÅDA 5
LÅDOR RÖD
Fem fullt utdragbara lådor, 50 mm eller 75 mm i höjd med 30 kg
kapacitet, utrustade med kullagrade skenor
EVA-mattor i varje låda minimerar verktygsrörelse och buller
Pulverlackad konstruktion av tjockt stål behandlad med en 5-stegs
fosfatfri rostskyddsprocess
Infällda sidohandtag, gummifötter och säkrad med ett 3-siffrigt
kombinationslås för säker förvaring
Kompatibel med TengTools Tool Control System för organiserad
verktygsförvaring
TengTools 37" PRO35™ verktygslåda TST37R5F med en matt röd finish är en förvaringsenhet för verktyg för professionella som prioriterar
effektivitet och uppskattar en organiserad arbetsplats. Dess dimensioner, 945 mm i bredd, 455 mm i djup och 483 mm i höjd, gör den väl
lämpad för olika professionella miljöer som kräver flexibel och mobil verktygsförvaring. Verktygslådan inkluderar fem fullt utdragbara lådor: två
med en höjd på 50 mm och tre med en höjd på 75 mm. Varje låda har en kapacitet på 25 kg och kullagrade skenor för en förbättrad
användarupplevelse och effektiv verktygshantering. Dessutom är alla lådor utrustade med skyddande EVA-mattor, vilket hjälper till att hålla
verktygen på plats och reducera buller under rörelse eller användning. Dessa lådor är designade för att hålla vilken kombination som helst av
TengTools moduler med samma dimensioner som sex TengTools TC1-moduler kompletterade med en TCX4-modul och en TCX2-modul.
Verktygslådan är kompatibel med TengTools Tool Control System vilket utökar dess funktionalitet och möjliggör en skräddarsydd och
strömlinjeformad verktygsförvaring. Kännetecknande för denna enhet är den nedfällbara fronten med TengTools-logotypen, vilket hjälper till att
säkra innehållet när det är nerfällt och lägger till en unik touch till den övergripande designen. Verktygsförvaringen är tillverkad av höggradigt
kvalitetsstål för att motstå utmaningarna i en professionell arbetsmiljö. Den har en 5-stegs fosfatfri rostskyddsprocess som säkerställer både
hållbarhet och ett bestående utseende. Ytterligare funktioner för denna verktygslåda inkluderar ett 3-siffrigt kombinationslås för förbättrad
säkerhet, infällda sidohandtag för enkel rörlighet, och aluminiumhandtag på varje låda.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215238
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Röd
Mått
Nettovikt (g): 56200
Bredd (mm): 945
Djup (mm): 455
Höjd (mm): 483
Antal lådor: 5
Lådkapacitet: 5 × 25 kg
Låddjup: 5 × 380 mm
Lådhöjd: 2 × 50 mm, 3 × 75 mm
Lådbredd: 5 × 860 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M